ANGKET PENELITIAN

I. Identitas Responden

No. Angket

Jenis Kelamin

Usia ST Tahun

Pendidikan :OSMP/MTs O SMA/MA 0O Kuliah O Lain-lain
Alamat

No HP

: O Laki-Laki O Perempuan

I1. Petunjuk Pengisian

1.
2.
3.

4.

5.

Bacalah terlebih dahulu pernyataan di bawah ini dengan baik dan teliti!

Sudi kiranya saudara menjawab pernyataan dengan sejujurnya.

Berilah tanda check list (V) pada salah satu jawaban yang anda anggap
paling sesuai!

Keterangan pilihan jawaban:

SS : Sangat Sering JR  :Jarang

S :Sering TP :Tidak Pernah

Terimakasih atas kesediaannya mengisi angket ini.

A. Penggunaan Smartphone

No

Pernyataan

SS

JR

TP

1

Saya menggunakan smartphone untuk mencari
informasi lowongan kerja

2 | Update berita sepak bola melalui smartphone
mudah dan cepat

3 | Dengan smartphone saya bisa update berita
terbaru setiap hari

4 | Smartphone memudahkan untuk berkomunikasi
dengan keluarga

5 | Saya menggunakan smartphone untuk chatting
dengan teman

6 | Dengan smartphone memudahkan saya
berkumpul dengan teman-teman

7 | Smartphone sudah menjadi hiburan saya suka
maupun duka

8 | smartphone menjadi hiburan saya diwaktu
senggang

9 | Saya memakai smartphone untuk gaya hidup/
trandy masa Kini

10 | Memiliki smartphone membuat hari-hari saya
lebih baik

11 | Saya menggunakan smartphone untuk BBM-an




No Pernyataan SS JR TP

12 | Saya menggunakan smartphone untuk mengakses
facebook

13 | Saya menggunakan smartphone untuk mengakses
Whats Ap

14 | Saya menggunakan smartphone untuk mengakses
Line

15 | Saya menggunakan smartphone untuk mengakses
Instagram

16 | Saya akses smartphone untuk bermain Game
Online

17 | Saya akses smartphone untuk memutar video
melalui You Tube

18 | Saya menggunakan smartphone untuk memutar
musik

19 | Saya mengabadikan momen melalui kamera
smartphone

20 | Saya berselancar dunia maya melalui Browser

21 | Saya biasanya mendownload video dan musik
melalui Browser

22 | Saya selalu meluangkan waktu untuk
menggunakan smartphone

23 | Saya menghabiskan waktu <2 jam untuk
menggunakan smartphone

24 | Saya menghabiskan waktu 3-5 jam untuk
menggunakan smartphone

25 | Saya meninggalkan beberapa aktivitas saya
karena keasyikan menggunakan smartphone

26 | Saya menggunakan smartphone hingga larut
malam

B. Aktivitas Shalat
No Pernyataan SS JR | TP
1 | Saya lupa shalat, karena keasyikan bermain

smartphone

2 | Saya bergadang untuk akses smartphone,
terkadang shalat Subuh saya terlewatkan

3 | Pada saat waktu sholat tiba, saya tetap
menggunakan smatphone sehingga saya tidak
sholat

4 | Ketika menggunakan smartphone, kemudian
waktu Zuhur tiba, saya menunda shalat Zuhur

5 | Pada saat waktu shalat Ashar telah tiba, saya
menunda shalat Ashar karena smartphone

6 | Ketika menggunakan smartphone, kemudian
waktu Maghrib tiba, saya menunda shalat
Maghrib

7 | Pada saat waktu shalat isya telah tiba, saya

menunda shalat isya karena smartphone




8 | Saya bergadang untuk akses smartphone,
sehingga sholat subuh saya menjadi kesiangan

9 | Ketika sholat lima waktu telah tiba, saya lebih
memilih menggunakan smartphone saya

10 | Ketika Azhan berkumandang, saya terus
memakai smartphone

11 | Keasikan main smartphone, sholat saya pun
menjadi diakhir waktu

12 | Saya melaksanakan sholat Zuhur di akhir waktu,
setelah selesai menggunakan smartphone

13 | Saya mengakhirkan sholat Ashar karena
menggunakan smartphone

14 | Karena keasyikan bermain smartphone, sholat
Maghrib saya pun hampir mendekati sholat isya

15 | Sebelum shalat, saya mengecek smartphone
untuk mengetahui pemberitahuan

16 | Pada saat pembacaan wirid, saya sambil
menggunakan smartphone

17 | Pada saat sholat, sholat saya tidak khusyu
lantaran smartphone menandakan pemberitahuan

18 | Bacaan sholat saya terganggu, karena smartphone
terus berbunyi

19 | Shalat saya terburu-buru karena smartphone terus
berdering

20 | Sholat saya, menjadi tergesa-gesa karena saya

ingin mengetahui perberitahuan di smartphone




Data Hasil Angket Variabel Penggunaan Smartphone (X)

KATEGORI

ST
ST
ST
ST

ST

ST

ST

ST
ST
ST

TOT X
80
73
77
70
41

46

69
63
60
65
79
45

68
52

58
54
56

50
63

57

61
60

62

68
77
64
65
61

71
70
60
68
83
67

55
59
75
75
77

X26

X25

X24

X23

X22

X20 | X21

X18 | X19

X17

X16

X7 | X8 | X9 | X10 | X13 | X14 | X15

X6

X5

X3

Responden

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32

33
34

35
36

37

38
39




ST
ST

ST

ST
ST

ST

80
84
61
52

80
46

52

62

68
67

68
55
41

58
56

56

66
47

59
58
58
58
63
63
63
79
75
71
74
54
69
49

71
59
71
52

65
69
54
70
64
62

40

41

42

43

44
45

46

47

48

49

50
51

52

53
54
55
56

57

58
59
60
61

62

63
64
65
66
67

68
69
70
71

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81




ST

ST

ST

ST
ST
ST
ST

SR
ST
ST
ST
ST

ST
ST
ST

73
59
64
60
69
51

51

66
53
72
47

58
42

72
58
65
72
73
73
78
44
51

70
58
62
57

62

54
55
51

66
67

55
27
73
74
79
77
53
75
81

80

82

83
84

85

86

87

88
89

90
91

92

93
94
95
96
97

98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123




ST

ST

ST

ST

71
77
68
75
68
63
50
64
57

56

52

67

67

72
64
61

59
57

70
62
44
64
74
57

40

56

67

53
56

58
55
54
60
64
66
56

57

69
40

56

57

60

124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165




ST

ST

ST
ST

ST

ST
ST
ST
ST

ST
ST

64
62
61
58
62
72
54
47

43

62
63
63
69
73
71
64
77
80
59
74
66
60
60
73
73
74
76
65
53
58
65
55
51

68
50
74
83
63
51

62

60
64

166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207




ST

ST
ST

ST

ST

ST
ST

ST

ST

66
55
43

60
47

62
61
61

59
65
63
83
66
67

73
73
61

72
57

58
71
49

60
76
67
56

76
76
52

59
70
72
55
53
57

64
57

59
53
69
52

74

208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241

242
243
244
245
246
247

248
249




ST

ST

ST

ST

ST
ST

SR

66
60
60
49

75
68
48

63
66
61

77
69

62

67

77
59
55
68
80
50
57

50
51

48

70
53
65
54
48

70
65
67

58
79
76
60
28
47

68
69
61
65

250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291




SR

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST
ST

ST

69
51

58
36

61

69
60
78
65
57

74
59
73
64
60
62

60
53
49

60
63
54
62
77
70
54
67

78
52

49

63
70
72
71
68
72
78
55
62

49
70
73

292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333




65
69
55
61

57

63
59
60
63
62
55
59
56

56

62

334
335
336
337
338
339
340
341

342
343
344
345
346
347

348

Data Hasil Angket Variabel Aktivitas Shalat (Y)

KATEGORI

SR
SR
SR

SR
SR

ST

SR
ST

ST

TOTAL

25
26
30
43

60
21
32

60
70
60
46

48

33

74
45

60
57

60
63
79
43

43

47

Y20

Y19

Y14 | Y15 | Y16 | Y17 | Y18

Y13

Y12

Y10 | Y11

Y9

Y8

Y7

Y6

Y5

Y4

Y3

Y2

Y1l

Responden

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23




SR
SR

SR
SR
ST

ST
ST

ST

SR
ST
ST

SR

SR
SR
ST

32

27
54
54
46

37

40

61

39
20
20
75
50
49

80
76
50
48

62
71
52

64
55
49

45

43

35
72
73
60
61

26
60
67
48
20
33
79
59
61

40
55

24
25
26
27

28
29
30
31

32

33
34

35

36

37

38
39

40

41

42

43

44
45

46

47

48

49

50
51

52

53
54
55
56

57

58
59
60
61

62
63
64
65




SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

ST

ST

ST
SR

ST
ST

ST
ST

34
42

30
49

28
45

30
40

32

65
31

41

55
43

20
51

41

60
44
51

48

55
75
59
66
73
60
76
20
45

69
79
52

61
52

69
71
70
48

59
59
59

66
67
68
69
70
71

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

82

83
84
85
86

87

88
89

90
91

92

93
94
95
96
97

98
99
100
101
102
103
104
105
106
107




ST
ST

ST

ST
SR

ST

ST
ST

ST

ST

SR

ST

61
57

61
70
75
60
45

80
59

57

41

47

47

48

70
26
38
43

59
70
64
77
72
60
59
46

78
66
70
39
46

39
20
68
69
55
72
49

49

44
44
37

108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149




SR

ST
ST

ST

ST

SR

ST

ST

SR

ST
ST

43

46

47

40

38
54

40

30
36

69
54
64
73
73
66
61

66
68

37

72
59
48

34
59
68
75
49

50
54
60
80
51

43

30
54
55
40
61
71
69
59
49

150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191




SR
SR
SR

ST
ST

ST
ST

SR

SR

SR

SR

SR
SR

45

39
48

61

68
51

65
72
20
21

47

80
71
60
59
79
80
66
64
41

41

45

39
38
51

35
64

47

45

63
40

32

36

33
55
50
28
52

42

32

35

63

192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233




SR

SR

SR

ST

ST
ST

ST
ST

ST
ST
ST

ST
ST

68
80
60
67

65
74
64
70
43

49

59
65
68
61

71
78
66
63
71
79
62

66
73
68
75
60
52

56

67
61
58
71
70
44
50
59
40
60
59
60
53
60

234
235
236
237
238
239
240
241

242
243
244
245
246
247

248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275




SR

ST
ST
ST
ST

ST

ST
ST

SR
ST

ST

62
60
20
55
54
42

44
49

55
71
79
80
72
62
76
65
60
67

74
80
63
66
43

47

63
59
32

76
42

43

41

78
58
52

58
50
51

66
51

53
62

60

276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317




SR

SR

SR
SR

ST

SR

33
49

59
54

35

59
44
32

33
58
38
68
77
53
39
40

60
45

47

37

20
50
42

54
63
53
39
49

49

63
58

318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341

342
343
344
345
346
347
348




Lokasi Kantor Kecamatan Banjarmasin Timur (Meminta Data)

Lokasi Kantor Urusan Agama Kecamatan Banjarmasin Timur

(Meminta Data)



Foto Pada Saat Menyebar Angket Kepada Responden







KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI BANJARMASIN

FAKULTAS DAKWAH DAN KOMUNIKASI
Jalan A. Yani Km. 4.5 Banjarmasin 70235
Telepon (0511) 3250771 Faksimili (0511) 3254344

Nomor . B- JAc3-/Un.20/111.3/PP.00.9/11/2017 7 Nopember 2017
Lampiran : 1 lembar

Hal . Persetujuan Desain Proposal Skripsi

Yth.

1. Supriyadi 4. Muhammad Azhar

2. Agus Rahmadi 5. Riski Maulida

3. Muhammad Syahid 6. Muliyana
Mabhasiswa (i) Fakultas Dakwah dan Komunikasi
UIN Antasari Banjarmasin

Assalamu’alaikum Wr. Wb.

Berdasarkan hasil rapat Tim Biro Skripsi Fakultas Dakwah dan Komunikasi UIN Antasari
Banjarmasin tanggal 6 Nopember 2017 tentang desain proposal skripsi Saudara(i). Kami dapat
menyetujuinya dan menetapkan pembimbing sebagaimana terlampir. Selanjutnya Saudara diminta
sesegeranya berkonsultasi dengan Pembimbing, guna pelaksanaan Seminar. Proposal dan
penyelesaian skripsi.

Demikian hal ini disampaikan untuk dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Wassalamu’alaikum Wr.wb.

2

Tembusan :

Dosen Pembimbing
Ketua Jurusan KPI Fakultas Dakwah dan Komunikasi UIN Antasari
Ketua Jurusan MD Fakultas Dakwah dan KKomunikasi UIN Antasari

G N



LAMPIRAN HASIL RAPAT TIM BIRO SKRIPS]I

FAKULTAS DAKWAH DAN KOMUNIKASI UIN ANTASARI BANJARMASIN

DOSEN PEMBIMBING SKRIPSI MAHASISWA
TANGGAL 6 NOPEMBER 2017

N

| Nama / NIM Judul Asal Judul Ditetapkan Dosen
Pembimbing
1. | Supriyadi/ Aktivitas Dakwah M. Arif | Aktivitas Dakwah M. Arif |1. Dr. H. Akhmad Sagir.
1201311278 Hakim Dengan Komunikasi Hakim Dengan Komunikasi . 2/1/\%! S ‘
‘ Persuasif ~Di  Perguruan | Persuasif Di  Perguruan |~ My/:lp“ e =lls
Pencak Silat Laskar | Pencak Silat Laskar
Ikhwanusshofa Kabupaten | Ikhwanusshofa Kabupaten
Barito Kuala. k Barito Kuala. 1

2. | Agus Rahmadi/ Pengaruh  Media  Sosial | Pengaruh  Media  Sosial | 1. 'Dr.Hj.  Nuril  Huda,

1201311226 Instagram Terhadap |badah | Instagram Terhadap Ibadah N E/E”Pvdl Bka Privamia
Shalat Lima Waktu | Shalat Lima Waktu | M(x e SEE
Mahasiswa Fakultas Dakwah | Mahasiswa Fakultas
dan Komunikasi. Dakwah dan Komunikasi.

3. | Muhammad Pesan-Pesan Dakwah Dalam | Pesan-Pesan Dakwah Dalam | |. Muhammad Rif"at.
Syahid/ Novel Api Tauhid Karya | Novel Api Tauhid Karya ) ‘LS).rAsg.’MAg —_—
1301311358 Habiburrahman El Shirazy Habiburrahman El Shirazy = M. Ikom o

4. | Muhammad Azhar | Pengaruh Pengunaan | Pengaruh Pengunaan | |. Dr.  Hj. Halimatus
/1301311356 Smartphone Pada Remaja | Smartphone Pada Remaja Sakdiah. M.Si . 1

Terhadap Aktivitas Shalat Di | Terhadap Aktivitas Shalat Di 2 I;fz;iwed MU Dapsaimmh,
Kecamatan Banjarmasin | Kecamatan Banjarmasin ShE
Timur. Timur.
5. | Riski Maulidah/ Manajemen Pelayanan | Manajemen Pelayanan | I. Drs. H. M. Abduh
\ 1401361592 Jamaaah Haji Di | Jamaaah Haji Di Amrie, MA
| Kementerian Agama | Kementerian Agama 4. K. Mariyatal NE,
Kabupaten Tanah Bumbu Kabupaten Tanah Bumbu 3G M5
i 6. | Muliyana/ Manajemen Pendistribusian | Manajemen Pendistribusian | 1. Drs. H. Ahmad Gazali
' 1401361249 Infaq Produktif ~ dalam | Infag  Produktif Kepada Hb. M.Hum
Usaha Mikro Kecil (UMK) | Usaha Mikro Kecil (UMK) 2. Armoel, S.IP..M.Si
Pada Badan Amil Zakit | Pada Badan Amil Zakit
Nasional (BAZNAS) Kota | Nasional (BAZNAS) Kota i
Banjarmasin. Banjarmasin.
*ﬁ“::;z%;’;gﬁqiﬁ%&msmﬂ Nopember 2017
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KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS DAKWAH DAN KOMUNIKASI UIN ANTASARI

NOMOR 1QATAHUN 2017
TENTANG
PEMBIMBING SKRIPSI MAHASISWA

FAKULTAS D/\KWAH DAN KOMUNIKASI UIN ANTASARI BANJARMASIN

TAHUN 2017

DEKAN FAKULTAS DAKWAH DAN KOMUNIKASI UIN ANTASARI.

Menimbang

Mengingat

Menetapkan

Pertama

Kedua

Keempat

Tembusan:

l. Rektor UIN Antasari

a. Bahwa untuk lebih terarahnya penulisan skripsi mahasiswa Fakultas Dakwah dan
Komunikasi UIN Antasari, dirdsa perlu menunjuk Pembimbing.

b. Bahwa yang namanya tercantum dalam Surat Keputusan ini dipandang mampu (Idn
memenuhi syarat untuk diangkat sebagai Pembimbing.

I. Undang-undang No. 8 Tahun 1974 jo. Undang-undang No. 43 Tahun 1999:

2. Undang-undang No. 20 Tahun 2003;

3. Peraturan Pemerintah No. 60 Tahun 1999;
4. Keputusan Menteri Agama RI No. 391 Tahun 1993;
5. Keputusan Menteri Agama RI No. 35 Tahun 2008;

MEMUTUSKAN :

SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS DAKWAH DAN KOMUNIKASI
UIN ANTASARI TENTANG PEMBIMBING SKRIPSI MAHASISWA
FAKULTAS DAKWAH DAN KOMUNIKASI UIN ANTASARI BANJARMASIN

TAHUN 2017

Menunjuk Dosen Pembimbing Skripsi Mahasiswa Fakultas Dakwah dan Komunikasi
UIN Antasari Banjarmasin sebagaimana terlampir.

Pembimbing bertugas membimbing bidang materi, metodologi, bahasa dan teknik
penulisan.

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan bahwa apabila
terdapat kekeliruan dalam keputusan ini, maka akan diadakan perbaikan dan per nbdhan

seperlunya.

Dltetapl\an di Banjarmasin
»»Iangoal TaNopember 2017

. Us / / s
N V' ’ag%wu%"

2. Mahasiswa yang bersangkutan



LAMPIRAN

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS DAKWAH DAN KOMUNIKASI UIN ANTASARI

NOMOR jod-TAHUN 2017
TENTANG

PEMBIMBING SKRIPST MAHASISWA FAKULTAS DAKWAH DAN KOMUNIKASI

TANGGAL 7 NOPEMBER 2017

UIN ANTASARI BANJARMASIN TAHUN 2017

No Nama / NIM JUR Judul Skripsi Dosen Pembimbing ;
: ) i
1. | Supriyadi/ KPI | Aktivitas Dakwah M. Arif Hakim | | Dr. H. Akhmad Sagir, M. Ag ’
1201311278 Dengan Komunikasi Persuasif Di | 2 Syaipul Hadi. S.IP.. MA
' Perguruan Pencak Silat Laskar }
Ikhwanusshofa Kabupaten Barito ;
Kuala. |
2. | Agus Rahmadi/ KPI | Pengaruh Media Sosial Instagram | 1. Dr.Hj. Nuril Huda, M.Pc |
11201311226 Terhadap Ibadah Shalat Lima | 2. Surya Eka Priyatna. M.Cs

Waktu  Mahasiswa  Fakultas
Dakwah dan Komunikasi. ‘
3. | Muhammad Syahid/ KPI | Pesan-Pesan  Dakwah  Dalam  [. Muhammad Rif'al. S Ag. |

1301311358 Novel  Api - Tauhid  Karya M.Ag b
Habiburrahman El Shirazy 2. Drs. Amrullah, M.Tkom |
4. | Muhammad Azhar / KPI | Pengaruh Pengunaan Smartphone | 1. Dr. Hj. Halimatus Sakdiah. 1

1301311356 Pada Remaja Terhadap Aktivitas M.Si _

: . . . 2. Nahed Nuwairah. S Ag.. ‘
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KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI

ANTASARI BANJARMASIN
FAKULTAS DAKWAH DAN KOMUNIKASI

. Jalan A. Yani Km. 4.5 Banjarmasin 70235
Telepon (0511) 3250771 Faksimili (0511) 3254344
U EN Fdkuinantasari2017@gmail.com

Nomor : 141&/In.01/111.3/PP.00.9/11/2017
Hal :Undangan Seminar
Desain Operasional Skripsi

Kepada Yth.

1. Dr. Hj. Halimatus Sakdiah. M.Si
Pembimbing [

2. Nahed Nuwairah, S.Ag.. MHI

Pembimbing Il

Abdul Gafar, S.Ag

Moderator

(U8

di -Banjarmasin
Assalamu’alaikum Wr.Wb.

Sehubungan dengan akan dilaksanakannya Seminar Desain Operasional Skripsi atas nama

Saudara (i) :
Nama : Muhammad Azhar
NIM/Jurusan : 1301311356/KPI1
Hari/ Tanggal : Selasa/ 14 Nopember 2017
Waktu : 07.30 Wita - Selesai
Tempat : Ruang VIP Fakultas Dakwah dan Komunikasi

Bapak/Ibu/Saudara (i) diundang untuk berhadir dalam kegiatan tersebut.
Demikian hal ini disampaikan, atas perkenannya diucapkan terima kasih.

Wassalamu’alaikum Wr.Wb.

) anyatul Nérhidayaﬁ Rahmah,S.Ag.. M.Si
- NIP. 19700803 199803 2 001

Tembusan :

1. Dekan Fakultas Dakwah dan Komunikasi IAIN Antasari Banjarmasin.
2. Dosen Pembimbing.



KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI

ANTASARI BANJARMASIN
FAKULTAS DAKWAH DAN KOMUNIKASI

Jalan A. Yani Km. 4.5 Banjarmasin 70235
Telepon (0511) 3250771 Faksimili (0511) 3254344
Fdkuinantasari2017@gmail.com

Nomor : !/ﬂf /In.01/111.3/PP.00.9/11/2017 Banjarmasin, 10 Nopember 2017
Lamp. : --
Hal :Panggilan untuk Maju Seminar

Desain Operasional Skripsi

Kepada Yth.

Saudara (i) : Muhammad Azhar
NIM/Jurusan @ 1301311356/KPI

Mahasiswa (i) Fakultas Dakwah dan Komunikasi
TAIN Antasari Banjarmasin

Assalamu’alaikum Wr.Wb.
Menunjuk dan menghubungi surat permohonan Saudara (i) tentang penentuan waktu
pelaksanaan Seminar Desain Operasional Skripsi atas nama Saudara (i) yang berjudul :

Pengaruh Penggunaan Smartphone pada Remaja terhadap Aktivitas Shalat di
Kecamatan Banjarmasin Timur

Sehubungan dengan perihal di atas, Saudara (i) dipanggil untuk maju seminar yang akan
diselenggarakan pada :

Hari/tanggal : Selasa/ 14 Nopember 2017
Waktu : 07.30 Wita - Selesai
Tempat : Ruang Kedap Suara Fakultas Dakwah dan Komunikasi

Diberitahukan kepada Saudara (i) yang akan maju Seminar Desain Operasional Skripsi
diwajibkan menghadirkan peserta dalam seminar tersebut minimal 8 (delapan) orang
mahasiswa (i) yang bertindak sebagai Pembahas Utama dan Pembahas Umum serta sebagai
partisipan biasa.

Demikian surat panggilan ini disampaikan, agar Saudara (i) dapat melaksanakan dan
mengindahkannya sebagaimana mestinya.
Wassalamua’alaikum Wr.Whb.

&P fla
.+ Hj.Mariyatul NR, S.Ag., M.Si
“NIP. 19700803 199803 2 001

Tembusan :
1. Dekan Fakultas Dakwah dan Komunikasi UIN Antasari Banjarmasin
2. Arsip






